
UCHWAŁA NR XIII/65 /2oL5

Rady Mieiskiei w Szprotawie

z dnia 26 czerwcaZDLś roku

w sprawie zmiany uchwały nr |l/3/2014 Rady Mieiskiei w Szprotawie z dnia
5 grudnia ZOLĘ roku w sprawie powołania stałych komisii Rady Mieiskiei
w Szprotawie

Na podstawie art, 2]. ust. 1_ ustawy z dnia B marca 1990 r. o samorządzie

gminnym [tekst jednolity Dz. |J, z 2013 roku. Poz, 594 z póżn. zm.) oraz § 7]. ust.3

Statutu Gminy Szprotawy, uchwala się co następuje:

§ 1 W uchwale nr II/3/201,4 Rady Miejskiej w Szprotawie z dnia 5 grudnia

2014 roku w sprawie powołania stałych komisji Rady Miejskiej w Szprotawie w pkt. 2

zmienia się dotychczasowy ppkt. ,b", który otrzymuje nowe brzmienie:

,,b) do zadań komisji należy:

. opiniowanie wykonawstwa zadań w zakresie: gospodarki komunalnej

i mieszkaniowej [lokalowej), planowania przestrzennego, gospodarki

gruntami [terenamiJ, ochrony i kształtowania środowiska, handlu i usług,

stanu gminnych dróg, ulic, mostów, placów, cmentarzy, porządku

i bezpieczeństwa publicznego, w tym: ochrony przeciwpoŻarorvej,

b ezpieczeństwa ruchu dro gowego or az zagr oz eń ekol o gi cznych,
. analiza wykonania uchwał rady, podejmowanie inicjatyw, zgłaszanie

wniosków, 
,. działanie zgodnie z planem zatwierdzonymprzezradę,

. prz.edstawianie radzie co najmniej raz w roku sprawozdania ze swojej

działalnoś ci orazw każdym czasie na ządanie rady."

§ 2 Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej

w Szprotawie.

§ 3 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Rady Miejskiejprzewodni


